
 

 

o r i e n Ť á k 

 

 

ÚKOL: 

Absolvuje jednodenní výlet přes čtyři barvy turistického značení (V+R)  

 

POPIS ÚKOLU: 

Naplánovat a uskutečnit výlet, při kterém projdeš přes všechny barvy turistického značení, není vůbec 
jednoduché – přijmi tuto výzvu a vyraz na trasu vedoucí současně či postupně po červené, modré, zelené 
i žluté značce. Při plnění tohoto úkolů platí následující pravidla: 

• Po značce každé barvy je nutné jít alespoň 1 km. 
• Pokud vede po trase několik značek různých barev současně, počítá se značka pouze jedné barvy (ty 

si vybíráš započítávanou barvu). 
• Výlet může částečně vést také mimo trasu s turistickými značkami, je možné se různě vracet, 

odbočovat apod. 

 

ZÁZNAM O PLNĚNÍ ÚKOLU č. 25 – ČTYŘBAREVNÝ VÝLET 

Kdy jsi tento výlet 
absolvoval? 

Popiš trasu výletu: Dospěláku, zhodnoť zde pár slovy plnění 
úkolu: 

   

 

25  Čtyřbarevný výlet 


